

MK - Skadeservice ApS

Færgeparken 21, st. tv, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 40 94 41

Årsrapport

21. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Kim Schytte Fossum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK - Skadeservice ApS Færgeparken 21, st. tv 3600 Frederikssund CVR-nr.: 43 40 94 41 Regnskabsår: 21. juli - 31. december
Direktion	Kim Schytte Fossum, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skadeservice, oprydning, nedbrydning og rengøring efter diverse skader, renoverings arbejde og sanerings arbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.717.539 Det ordinære resultat efter skat udgør 114.678 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	21/7 2022
	- 31/12 2023
Bruttofortjeneste	6.717.539
1 Personaleomkostninger	-6.565.881
Driftsresultat	151.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.868
Resultat før skat	149.790
Skat af årets resultat	-35.112
Årets resultat	114.678
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	114.678
Disponeret i alt	114.678

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.419.735
Andre tilgodehavender		<u>5.784</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.425.519</u>
Likvide beholdninger		<u>10.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.436.376</u>
Aktiver i alt		<u>1.436.376</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	114.678
	Egenkapital i alt	<u>154.678</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.865
	Selskabsskat	35.112
	Anden gæld	786.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.698</u>
	Passiver i alt	<u>1.436.376</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.678</u>	<u>114.678</u>
	<u>40.000</u>	<u>114.678</u>	<u>154.678</u>

Noter

21/7 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.154.420
Pensioner	303.404
Andre omkostninger til social sikring	64.826
Personaleomkostninger i øvrigt	43.231
	6.565.881

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12
--	----

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.868
	1.868

Årsrapporten for MK - Skadeservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.
